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Razao Analitico em Formulario Continuo - Periodo de 01/10/2013 até 31/10/2013
Data Histdrico Débito Crédito Saldo do Més Saldo Exercicio

Mascara: 1.9.9.9.6.07.00.00.00.0011 Conta: 2911 FMT DE PENHA/CITMAR
30/09/2013 SALDO ANTERIOR 277,92
03/10/2013 3.3.90.39.57 NL 157/13 15,40 -15,40 262,52
03/10/2013 Parcela 09/12 do FMT Penha 4.400,00 4.384,60 4.662,52
03/10/2013 3.3.90.39.09 NL 158/13 58,03 4.326,57 4.604,49
11/10/2013 3.3.90.39.99 NL 161/13 163,61 -163,61 4.440,88
14/10/2013 3.3.90.39.57 NL 159/13 41,08 -41,08 4.399,80
14/10/2013 3.3.90.39.17 NL 160/13 27,74 -68,82 4.372,06
25/10/2013 3.3.90.39.79 NL 162/13 198,72 -198,72 4.173,34
25/10/2013 3.3.90.39.17 NL 166/13 26,71 -225,43 4.146,63
25/10/2013 3.3.90.39.63 NE 79/13 1.694,55 -1.919,98 2.452,08
25/10/2013 3.3.90.39.79 NL 165/13 205,40 -2.125,38 2.246,68
25/10/2013 3.3.90.39.90 NE 97/13 16,95 -2.142,33 2.229,73
25/10/2013 3.3.90.39.64 NL 163/13 16,71 -2.159,04 2.213,02
30/10/2013 3.3.90.33.01 NE 96/13 40,34 -40,34 2.172,68
30/10/2013 3.3.90.39.57 NL 167/13 15,40 -55,74 2.157,28
30/10/2013 3.1.90.11.00 NL 169/13 952,37 -1.008,11 1.204,91
31/10/2013 Rendimentos de Aplicacdo 10/2013 173,71 173,71 1.378,62

Total: 4.573,71 3.473,01



